
LỊCH BÁO GIẢNG NĂM HỌC 2024-2025
Tên Giáo viên: Mai Thị Ngọc Tâm     Học kỳ 2

Tuần thứ: 8 từ ngày: 03/03/2025 đến ngày: 09/03/2025

Thứ Buổi TIẾT PPCT LỚP MÔN TÊN BÀI
TIẾT THỰC HÀNH

GHI CHÚTên thiết bị Số 
lượng

Địa 
điểm

Điều 
chỉnh

Thứ 2 
(03/03)

Sáng

1 76 4/3 Hoạt động trải 
nghiệm

Chào mừng ngày Quốc tế Phụ nữ 8-3 sách điện tử 1 1 Tại lớp
2 125 4/3 Toán Em vui học Toán (T1) sách điện tử 1 1 Tại lớp
3 176 4/3 Tiếng Việt Bài đọc 3: Bức ảnh sách điện tử 1 1 Tại lớp
4 51 4/3 Khoa học Bài 18: Chế độ ăn uống – (Tiết 3: Chế độ ăn uống cân bằng) sách điện tử 1 1 Tại lớp
5

Chiều

6 77 4/3 Hoạt động trải 
nghiệm

Trái tim yêu thương sách điện tử 1 1 Tại lớp

7 177 4/3 Tiếng Việt Bài đọc 3: Bức ảnh sách điện tử 1 1 Tại lớp
8 178 4/3 Tiếng Việt Bài viết 3: Luyện tập tả con vật sách điện tử 1 1
9
10

Thứ 3 
(04/03)

Sáng

1 126 4/3 Toán Em vui học Toán (T2) sách điện tử 1 1 Tại lớp
2 179 4/3 Tiếng Việt Nói và nghe: Trao đổi: Tình yêu quê hương đất nước sách điện tử 1 1 Tại lớp

3 49 4/3 Lịch sử & Địa 
lý

Bài 15. Thiên nhiên vùng Tây Nguyên (T3) sách điện tử 1 1 Tại lớp

4 50 4/3 Lịch sử & Địa 
lý

Bài 16. Dân cư, hoạt động sản xuất và một số nét văn hóa ở vùng Tây 
Nguyên (T1)

sách điện tử 1 1 Tại lớp

5

Chiều

6 26 4/3 Đạo đức Bài 10: Em nuôi dưỡng quan hệ bạn bè (T2) sách điện tử 1 1 Tại lớp
7
8
9
10

Thứ 4 
(05/03)

Sáng

1
2
3
4 51 4/3 Giáo dục thể 

chất
Động tác tâng bóng bằng mu bàn chân (T1) sách điện tử 1 1 Tại lớp

5 180 4/3 Tiếng Việt Bài đọc 4: Trường Sa sách điện tử 1 1 Tại lớp

Chiều

6 127 4/3 Toán Cộng các phân số cùng mẫu (T1) sách điện tử 1 1 Tại lớp
7



Thứ Buổi TIẾT PPCT LỚP MÔN TÊN BÀI
TIẾT THỰC HÀNH

GHI CHÚTên thiết bị Số 
lượng

Địa 
điểm

Điều 
chỉnh

Thứ 4 
(05/03)

Chiều 8
9
10

Thứ 5 
(06/03)

Sáng

1 128 4/3 Toán Cộng các phân số cùng mẫu (T2) sách điện tử 1 1 Tại lớp
2 181 4/3 Tiếng Việt Luyện từ và câu: Trạng ngữ (Tiếp theo) sách điện tử 1 1 Tại lớp
3 182 4/3 Tiếng Việt Góc sáng tạo: Những trang sử vàng sách điện tử 1 1 Tại lớp
4 52 4/3 Khoa học Bài 18: Chế độ ăn uống – (Tiết 4: Chế độ ăn uống cân bằng) sách điện tử 1 1 Tại lớp
5

Chiều

6 129 4/3 Toán Trừ các phân số cùng mẫu (T1) sách điện tử 1 1 Tại lớp
7
8 78 4/3 Hoạt động trải 

nghiệm
Báo cáo kết quả thực hiện kế hoạch Gắn kết yêu thương sách điện tử 0 0 Tại lớp

9
10

Thứ 6 
(07/03)

Sáng

1
2
3 52 4/3 Giáo dục thể 

chất
Động tác tâng bóng bằng mu bàn chân (T2) sách điện tử 0 0

4
5

Chiều

6
7
8
9
10

Thứ 7 
(08/03)

Sáng

1
2
3
4
5

Chiều

6
7
8
9
10



Thứ Buổi TIẾT PPCT LỚP MÔN TÊN BÀI
TIẾT THỰC HÀNH

GHI CHÚTên thiết bị Số 
lượng

Địa 
điểm

Điều 
chỉnh

CN 
(09/03)

Sáng

1
2
3
4
5

Chiều

6
7
8
9
10


